1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2018 г. № 204

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 20 июля 2018 г. № 100

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет: .
Внести в пункт 17 постановления Правительства Республики Дагестан

от 20 июля 2018 г. № 100 «О мерах по повышению эффективности

деятельности государственных унитарных предприятий Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru),
2018, 25 июля, № 0500201807250002) следующиеизменения:

а) в абзаце втором слова «примерный устав» заменить словами

«типовойустав»;

б) абзац четвертыйисключить.

'Л

управлениеП
ДЕЛОПРОИЗВОЙСТВА

седатель Правительства

еспубликиДагестан А. Здунов